
                                                                   
ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «27» апреля 2022 года   № 32/192          

 
 

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин городского  
поселения р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области» Абазовой Надежде Викторовне 
       

    

 Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению предложений о 

присвоении почетного звания «Почетный гражданин городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоград-

ской области» от 01 апреля 2022г., на основании пункта 2.3. раздела 2 Поло-

жения о присвоении почетного звания «Почетный гражданин городского по-

селения р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области», утвержденного решением Думы городского посе-

ления р.п.Средняя Ахтуба от 30 ноября 2017г. № 54/193, Дума городского 

поселения р.п.Средняя Ахтуба решила: 

 1.За активную общественную работу, многолетний добросовестный 

труд и личный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколе-

ния городского поселения р.п. Средняя Ахтуба присвоить Абазовой Надежде 

Викторовне почетное звание «Почетный гражданин городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоград-

ской области». 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» и раз-

местить на официальном сайте администрации городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба. 

 

 

 

Председатель Думы городского  

поселения р.п.Средняя Ахтуба     А.В. Хрустов 

 

 

Глава городского поселения   

р.п.Средняя Ахтуба          Ю.В.Попов  


